
Sněhové řetězy, se kterými
se dostanete všude!
2013 - 2014

Bring your life
thule.com



Osobní vozy
Technologie a funkce
Thule Easy-fit CU-9
Thule Easy-fit CU-10
Thule K-Summit
Thule CK-7
Thule CS-9 / CS-10
Thule CL-10
Thule CG-9 / CG-10
Thule CD-9 / CB-12
Technické informace

SUV
Technologie a funkce
Thule Easy-fit SUV
Thule K-Summit XL / XXL
Thule XG-12 Pro
Thule XS-16
Thule XD-16 / XB-16
Technické informace

Užitkové a
Obytná Vozidla
Technologie a funkce
Thule XG-12 Pro / XS-16
Thule XD-16 / XB-16
Technické informace

4
6
8
9

10
11  
12
13
14
15
16

18
20
22
23
24
25
26
27

28
30
31
32
33

Průvodce uchycení 34

Další informace najdete na adrese  www.thule.com

2

Thule Easy-fit family

Thule Easy-fit CU-10

Thule Easy-fit CU-9

Thule Easy-fit SUV

CB-12
XB-16

Technické vlastno
sti

Snadná montáž i demontáž

-
+

+-

TRADITIONAL SMART EXCLUSIVE

Automobil s
omezeným prostorem

za pneumatikou

Automobil, u
kterého není třeba

řešit problémy
spojené s prostorem
okolo pneumatiky

K-SUMMIT
FAMILY EASY-FIT SUV

CS-9
CS-10
XS-16

CL-10
XG-12 PRO

CD-9
XD-16

CK-7

CG-9
CG-10

CU-9 / CU-10



3

Jak nasadit úkon 1
Uchopte tuhý oblouk za oba jeho konce
a rozložte jej.

Jak nasadit úkon 2
Položte řetěz na horní plochu pneumatiky
a přitom se ujistěte, že celý oblouk se
nachází za kolem.

Jak nasadit úkon 3
Vyklopte nožní páku a sešlápněte ji nohou,
dokud neuslyšíte cvaknutí. Zavřete nožní páku
a rozjed’te se. Řetěz se automaticky navlékne
na pneumatiku, jakmile se automobil rozjede.

fitting 

K nasazení stačí
pouhých 12 sekund.

Na základě našeho dlouhodobého výzkumu jsme dále rozšířili naši technologii Easy-fit, jejímž výsledkem je exkluzivní
řada sněhových řetězů Easy-fit. Tato jedinečná kombinace inovace, designu, bezpečnosti a rychlého nasazování je nyní
k dispozici ve třech verzích: dvou pro osobní vozy, 9 a 10 mm, a jedné pro SUV. Ať už řídíte jakýkoli vůz, dnes si můžete
vybrat ty nejsnadnější, nejrychlejší a nejpohodlnější sněhové řetězy!

12 lidí dokázalo za 1 minutu nasadit 81
sněhových řetězů - takový je rekordní
výkon řetězů Thule, zapsaný do
Guinessovy knihy rekordů!
V minulých letech tyto úspěšné řetězy
posbíraly několik ocenění za design
a inovaci a staly se nejoceňovanějšími
řetězy na trhu.

Snadné, rychlé a intuitivní.

Thule Easy-fit: rekordní sněhové řetězy!

PODROBNOSTI O JEDNOTLIVÝCH MODELECH NAJDETE NA STRANÁCH 8, 9 A 22.



Osobní voz



y



Při výběru řetězů pro váš
vůz je systém nasazování
tím nejdůležitějším
kritériem.

3

Prozkoumejte naše sněhové řetězy jeden po druhém a
nechte se při výběru vést nasazovacím a uvolňovacím
systémem. Buď systém tuhých oblouků s pedálem,
nejrychlejší a nejpohodlnější systém nasazování zvenku,
který je vhodný pro auta s malým prostorem za pneumatikou,
nebo tradičnější systém s vnitřním lankem.
Bezpečnost cestování na sněhem pokrytých silnicích
a snadno použitelný řetěz vám umožní bezstarostně
se věnovat oblíbeným zimním sportům.

6



Systém tuhých oblouků umožňuje velmi intuitivní montáž řetězu, která
se provádí od horní části kola, tedy shora dolů.       Systém vnější montáže:
model Thule K-Summit se montuje na jeden původní upevňovací šroub kola.
Ke kolu není třeba připevňovat žádné dodatečné montážní prvky.

Systém montáže pomocí ohebného lanka: ohebné lanko vám umožňuje
provádět montáž řetězu od horní strany kola směrem nahoru. Systém
uvolňování Easy-fit: při snímání řetězu stačí pouze současně stisknout dvě
červená tlačítka a uvolnit bezpečnostní západku.       Systém automatického
uvolňování: rychlé snímání řetězu se ovládá pouhým zatažením za
červenou uvolňovací západku umístěnou na vnější straně pneumatiky.

1

2

4

5

FUNKCE

1

2

3

4

5

7

C
A

R
S

U
V

V
A

N
 &

 R
V



1

Thule Easy-fit CU-9
Snadný, intuitivní a rychlý: k nasazení postačí
12 sekund. Thule Easy-fit je nejrychlejší sněhový
řetěz na světě, jediný se záznamem v Guinessově
knize rekordů. Jedna zastávka, tři snadné kroky
a můžete vyrazit dál.

9 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Tenký řetěz ze speciální oceli pro vyšší jízdní komfort.
Hliníková středová tyč s automatickým napínacím

systémem, který se aktivuje sešlápnutím.       Systém
vnitřních tuhých oblouků.       Ocelové svařované tyče
speciálního tvaru do S.       Vnější systém rychlého
uvolňování. Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).       Praktická a odolná taška.

Zřetelně viditelné červené prvky usnadňují montáž
i demontáž.       Není vhodný pro jízdu v terénu.

8

5

32

6

4

FUNKCE

1

3

4

5

6

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.
POKYNY K MONTÁŽI VIZ STRANA 3.

2



Thule Easy-fit CU-10

C
A

R
S

U
V

V
A

N
 &

 R
V

1 2 4

65

9

Nový model řetězů s vůlí 10 mm z rodiny Easy-fit:
rychle se nasazuje a na sněhu poskytuje jedinečný výkon!

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.
POKYNY K MONTÁŽI VIZ STRANA 3.

S vašimi řetězy Thule Easy-fit

Řetěz se uschová v elegantní nylonové tašce, jejímž rozložením
lze vytvořit praktickou rohož, která je rovněž nápomocná při
montáži. Montážní návod je zřetelně vytištěn na vnitřní straně
tašky a během montáže je tak snadno viditelný.

Taška-použitelná jako návod a rohož 

3

10 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Řetěz ze speciální oceli s asymetrickým vzorem a s výztužemi

pro lepší záběr na sněhu a ledu.      Hliníková středová tyč s
přepracovaným bočním systémem napínání řetězu.       Systém
vnitřních tuhých oblouků.       Ocelové svařované tyče speciálního
tvaru do S.       Vnější systém rychlého uvolňování. Nylonový
chránič brání poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

Praktická a odolná taška.       Zřetelně viditelné červené prvky
usnadňují montáž i demontáž.       Není vhodný pro jízdu v terénu.

FUNKCE

1

3

4

5 6

2



Žádné díly se nedotýkají prostoru za pneumatikou.
Nasazený na původních šroubech a maticích kola (nikoli

v provedení zabezpečenému proti krádeži).       Inovativní
rohatkový systém, který zabezpečuje násobení síly a umožňuje
montáž bez námahy. Řetěz na pneumatiku se střídajícími
se speciálě vstřikovanými plastovými trakčními destičkami se
hřeby z tvrdého kovu a speciálním řetězem ze slitinové oceli.

Ocelové napínací pružiny snižují dynamickou elevaci a
umožňují dokonalou montáž na několik rozměrů pneumatik.
Svařované tyče poskytují bezpečné uchycení a dokonalý záběr
na ledě a sněhu.       Sklopná ramena. Bez kontaktu se
slitinovými ráfky. Každá velikost řetězů Thule K-Summit
pokrývá širokou řadu pneumatik.       Inovativní design v
souladu s nejnovějšími modely vozidel.

Thule K-Summit
Nejinteligentnější externí řetěz pro osobní vozy. Ideální pro
automobily s omezeným prostorem mezi kolem a vnitřními
součástmi. Není vhodný pro jízdu v terénu. Jak nasadit úkon 1

Položte dvě plastové destičky přes
pneumatiku a upravte řetěz ležící
na horním běhounu pneumatiky.

Jak nasadit úkon 2
Upevněte řetěz k jednomu
ze šroubů/matic na ráfku.

Jak nasadit úkon 3
Aktivujte rohatkový systém, aby
se řetěz posunul směrem k ráfku.
Při otáčení kola se řetěz
automaticky klouzavě nasadí
na pneumatiku.

10

Dva sněhové řetězy uložené v
praktické a elegantní nylonové tašce.

Adaptér součástí balení
pro šroub/matku velikosti
17, 19, 21 a 22 mm.

S vašimi řetězy Thule K-Summit

FUNKCE

1 2

43

1

2

3

4

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.

Adaptér Thule K-Summit tašce

Thule K-Summit ideální pro
automobily s omezeným
prostorem mezi kolem
a vnitřními součástmi.



7 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální stočené články, síla řetězu snížena na 7 mm.
Speciální ocelové hřeby.       Ruční napínací systém:

za jízdy udržuje řetěz napnutý.       Mikroregulační systém
pro perfektní natažení řetězu. Uzavřené zkracovací
háčky zabraňují kroucení řetězu. Nylonový chránič
brání poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

Thule CK-7
Nejtenčí sněhové řetězy na světě, kterým stačí vůle na
vnitřní straně a na běhounu pouhých 7 mm, jsou ideální
pro auta, u kterých je problém s malým prostorem mezi 
kolem a podběhem.

11

Doporučeno výrobci automobilů

1

2

3

4

FUNKCE

2

3 4

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.

1

Citroën C4 Picasso, Citroën C3 Picasso,
Fiat Bravo, Lancia Delta, Peugeot 1007,
Peugeot 207, Peugeot 308,
Renault Laguna II, Renault Laguna III,
Seat Exeo.

Řetěz Thule CK-7 je často
doporučován výrobci automobilů
jako řešení problémů s
nasazováním řetězů:

C
A

R
S

U
V

V
A

N
 &

 R
V



9/ 9 mm/10 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby. Externí systém rychlého

uvolňování: sněhový řetěz se snímá zatažením za mechanismus
přístupný zvenku.      Samonapínací systém: jen jedno zastavení
pro montáž řetězu. Mikroregulační systém pro dokonalé
upevnění řetězu. Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace). Pouze Thule CS-10 asymetrický
diamantový vzor řetězu s přídavným zesílením - vyšší záběr
na sněhu a ledu.

Thule CS-9
Thule CS-10

Inteligentní řetězy s vůlí 9 a 10 mm, samonapínacím
systémem a automatickým uvolňováním.

3

4

1 5

FUNKCE

1

2

3

4

5

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.

12

2



Thule CL-10

Samonapínací řetěz opatřený výztužemi pro
lepší záběr na ledu poskytuje vynikající výkon.

10 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky. Speciální ocelové hřeby.

Samonapínací systém: jen jedno zastavení
pro montáž řetězu. Asymetrický diamantový
vzor řetězu s přídavným zesílením - vyšší záběr
na sněhu a ledu. Mikroregulační systém pro
perfektní napnutí řetězu. Nylonový chránič
brání poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

1

4

32

FUNKCE

1

2

3

4

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.

13

C
A

R
S

U
V

V
A

N
 &

 R
V



Thule CG-9
Thule CG-10

Samonapínací řetězy s články o průměru 9 nebo 10 mm.

9 mm/10 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby. Samonapínací systém: jen jedno

zastavení pro montáž řetězu. Mikroregulační systém pro
dokonalé napnutí řetězu. Nylonový chránič brání poškrábání
litých ráfků (volitelná aplikace).

1

3

2

1

2

3

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.

14

FUNKCE



Thule CB-12

Špičkový řetěz s ručním napínáním.

Thule CD-9

Jednoduchý a odolný řetěz s ručním napínáním.

9 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby. Systém manuálního napínání:

jedna zastávka pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.
Mikroregulační systém pro dokonalé napnutí řetězu.
Uzavřené zkracovací háčky zabraňují kroucení řetězu.
Nylonový chránič brání poškrábání litých ráfků

(volitelná aplikace).

1

2

3

4

FUNKCE

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.

12 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Systém manuálního napínání: jedna zastávka pro

montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení. Uzavřené
zkracovací háčky zabraňují kroucení řetězu. Zámek
s ochranou kola.

1

2

3

FUNKCE

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 16.

15

1 2 3 4

1 2 3

C
A

R
S

U
V

V
A

N
 &

 R
V



Sněhové rětězy
pro osobní vozy

Obrázek výrobku

Skupiny řetězů

16

Doplňkové informace pro sněhové
řetězy pro osobní vozy

Štítek na obalu. Na každém balení najdete následující informace:     název řetězu,    kategorie,
technické vlastnosti,    obrázek výrobku,    homologace,    typ vozidla a potřebná vůle,    záruka,
kód QR pro zobrazení videa s návodem k nasazení přímo na vašem chytrém telefonu.
Štítek s velikostí řetězu. Každé balení je doplněno štítkem s označením velikosti řetězu a rozměry

pneumatik, na které může být nasazen. Velikost řetězů. Pro případ, že ztratíte štítek, nebo
zapomenete velikost svého řetězu, je na všech sněhových řetězech Thule vyraženo číslo velikosti,
najdete ho na červeném háku umístěném na vnější straně řetězu.  Modely K-Summit mají velikost
řetězu vyrytou na vnitřní straně jedné z plastových destiček.       Modely Easy-fit mají velikost
řetězu vyrytou na tuhém oblouku (první 3 číslice).       Uvnitř přepravního balení naleznete: dva
sněhové řetězy, také rukavice, podložka pod kolena, montážní návod, náhradní díly, nylonová
ochrana proti poškrábání (je-li součástí).

1

2

3

4

Homologace v souladu s evropskými
a americkými požadavky.

Homologace

Na všechny sněhové řetězy Thule
se vztahuje pětiletá záruka.

Záruka

1 3

4

5

62

A

A B

C D

E

F

G

H

B

C D E F G

H

5

6

Informace o balení pro všechny
sněhové řetězy Thule

Průměr
článku mm

Název

Samonapínání
(1 zastávka pro montáž)

Kategorie

Mikroregulace

Ochrana
alu ráfků

Rychlé externí
upínání

ABS/ESP
kompatibilita

Manuální napínání
(2 zastávky pro montáž)

Systém montáže
pomocí ohebného lanka

Vnější
montáž

Pol. č.

Montáž pomocí
tuhých oblouků

Přídavné trny
pro záběr na ledu



Thule
CK-7

Thule
CD-9

7 9

Thule
CB-12

12

Thule
Easy-fit CU-9

Thule
K-Summit

09

Thule
CG-9

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CL-10

Thule
CG-10

9 10 10 9 10

2004005... 2004305... 2004365...20045057..2004115... 2004105... 2004125... 2004255... 2004205... 2004235...

010
015
020
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080

090
095
097
100
102
103
104

020
030

040

050

060
065
070

080

090
095
097
100
102

104

020
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080

090
095
097
100
102
103
104
105

020
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080

090
095
097
100
102
103
104
105

020
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080

090
095
097
100
102
103
104
105
106
107
117

045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
097
100
102
103
104

050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
097
100
102
103
104
105

060
065
070
075
080
085
090
095
097
100
102
103
104

K11
K12
K22
K23
K33
K34
K44
K45050

055
060
065
070
075
080

090
095
097
100
102
103
104

Thule
Easy-fit CU-10

2004135...

10

050
055
060
065
070
075
080

090
095
097
100
102
103
104
105

Thule
CK-7

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
Easy-fit CU-9

Thule
K-Summit

Thule
CG-9

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CL-10

Thule
CG-10

Thule
Easy-fit CU-10

17

C
A

R
S

U
V

V
A

N
 &

 R
V



SUV





Nasazení a napnutí: jak
zvolit správné sněhové
řetězy pro vaše SUV.

4

Rozšířením sněhových řetězů Easy-fit i na vozy SUV
je nyní řada produktů Thule v této kategorii již úplná.
Díky různým systémům nasazování a napínání jistě
najdete optimální řešení, inteligentní a exkluzivní,
speciálně vyvinuté pro váš vůz a všechny zimní povrchy.
A nezapomeňte kromě snowboardu také na svůj
smartphone, protože QR kód na obalu vám pomůže
při nasazování.

20



1

2 3

5

6

21

C
A

R
SU

V
V

A
N

 &
 R

V

Systém tuhých oblouků umožňuje velmi intuitivní montáž řetězu, která
se provádí od horní části kola, tedy shora dolů.       Systém vnější montáže:
model Thule K-Summit se montuje na jeden původní upevňovací šroub kola.
Ke kolu není třeba připevňovat žádné dodatečné montážní prvky.

Systém montáže pomocí ohebného lanka: ohebné lanko vám umožňuje
provádět montáž řetězu od horní strany kola směrem nahoru. Napínací
systém aktivovaný nožním pedálem: jednoduše vyklopte nožní pedál ze
středové vzpěry a jeho sešlápnutím pak aktivujte samonapínací systém.
Řetěz se automaticky navlékne na pneumatiku, jakmile se automobil rozjede.

Samonapínací systém s mikroregulací: řetěz se navlékne na pneumatiku,
jakmile se automobil rozjede, a mikroregulační systém pak zajistí jeho 
dokonalé napnutí.      Systém manuálního napínání: jedna zastávka pro
montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.

FUNKCE

1

2

3

4

5

6



Thule Easy-fit SUV

22

1 3 4

5

Nejrychlejší sněhové řetězy na světě jsou nyní k
dispozici pro SUV, dokonce i pro vozy s malou
vůlí kolem pneumatiky.

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 27.
POKYNY K MONTÁŽI VIZ STRANA 3.

6

S vašimi řetězy Thule Easy-fit SUV
2

Řetěz se uschová v elegantní nylonové tašce, jejímž rozložením
lze vytvořit praktickou rohož, která je rovněž nápomocná při
montáži. Montážní návod je zřetelně vytištěn na vnitřní straně
tašky a během montáže je tak snadno viditelný.

Taška-použitelná jako návod a rohož 

10 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Řetěz ze speciální oceli s asymetrickým vzorem a s výztužemi

pro lepší záběr na ledu má vyšší výkon a zlepšuje po hodlí řidiče.
Hliníková středová tyč s přepracovaným bočním systémem

napínání řetězu je speciálně vyvinutá pro SUV.       Systém
vnitřních tuhých oblouků.       Ocelové svařované tyče speciálního
tvaru do S.       Vnější systém rychlého uvolňování. Nylonový
chránič brání poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

Praktická a odolná taška.       Zřetelně viditelné červené prvky
usnadňují montáž i demontáž.       Není vhodný pro jízdu v terénu.

FUNKCE

1

3

5

4

6

2



Thule K-Summit XL
Thule K-Summit XXL

S vašimi řetězy Thule K-Summit XL a XXL
1 2

43

23

Adaptér součástí balení
pro šroub/matku velikosti
17, 19 a 21 mm.

K-Summit XL adaptér

Dva sněhové řetězy
uložené v praktické
a elegantní
nylonové tašce.

Thule K-Summit XL
tašce

Dva sněhové řetězy
uložené v praktické
a elegantní
nylonové tašce.

Thule K-Summit XXL
tašce

Adaptér součástí balení pro
šroub/matku velikosti 17, 19, 21
a 22 mm.

K-Summit XXL adaptér

Externí řetěz pro crossovery a SUV. Thule K-Summit XL: lze
použít rozšíření řady K-Summit max. 2 000 kg pohotovostní
hmotnosti vozidla. Thule K-Summit XXL: řada K-Summit je nyní
plně dostupná i pro velké vozy s SUV nad 2 000 kg pohotovostní
hmotnosti vozidla. Není vhodný pro jízdu v terénu.

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 27.
POKYNY K MONTÁŽI VIZ STRANA 10.

C
A

R
SU

V
V

A
N

 &
 R

V

Žádné díly se nedotýkají prostoru za pneumatikou.      Nasazený
na původních šroubech a maticích kola (nikoli v provedení
zabezpečenému proti krádeži).       Inovativní rohatkový systém,
který zabezpečuje násobení síly a umožňuje montáž bez námahy.

Řetěz na pneumatiku se střídajícími se speciálě vstřikovanými
plastovými trakčními destičkami se hřeby z tvrdého kovu a speciálním
řetězem ze slitinové oceli.  Ocelové napínací pružiny snižují
dynamickou elevaci a umožňují dokonalou montáž na několik rozměrů
pneumatik. Svařované tyče poskytují bezpečné uchycení a dokonalý
záběr na ledě a sněhu.       Sklopná ramena. Bez kontaktu se
slitinovými ráfky. Každá velikost řetězů Thule K-Summit pokrývá
širokou řadu pneumatik.       Inovativní design v souladu s nejnovějšími
modely vozidel.

FUNKCE

1

2

3

4



Thule XG-12 Pro
Sněhové řetězy pro SUV s rychlým nasazováním
a s vůlí pouze 12 mm poskytují vynikající pohodlí
při jízdě a špičkový výkon.

12 mm průměr článků řetězu na vnitřní straně a běhounu
pneumatiky. Speciální ocelové hřeby. Samonapínací
systém: jen jedno zastavení pro montáž řetězu. Řetěz se
speciálně navrženým vzorkem se svařenými dvojitými
trakčními destičkami ke zvýšení přilnavosti a výkonu na sněhu.

Mikroregulační systém pro perfektní natažení řetězu.
Nylonový chránič brání poškrábání litých ráfků (volitelná

aplikace).

FUNKCE

1

2

3

4

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 27.

2

4

31

24



16 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby.       Externí systém rychlého

uvolňování: sněhový řetěz se snímá zatažením za
mechanismus přístupný zvenku. Samonapínací systém:
jen jedno zastavení pro montáž řetězu.       Mikroregulační
systém pro dokonalé napnutí řetězu. Nylonový chránič
brání poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

Thule XS-16
Samonapínací sněhový řetěz s vůlí 16 mm
a s automatickým uvolňováním: jedinečný
záběr na sněhu a ledu

FUNKCE

1

2

3

4

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 27.

2

4

31

25

C
A

R
SU

V
V

A
N

 &
 R

V



16 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby. Systém manuálního napínání:

jedna zastávka pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.
Uzavřené zkracovací háčky zabraňují kroucení řetězu.
Zámek s ochranou kola. Vhodné i pro zablácený terén.

Thule XB-16

Ručně napínaný řetěz s vůlí 16 mm a mikroregulací:
pohodlí a výkon na sněhu.

Thule XD-16

Ručně napínaný řetěz s vůlí 16 mm: kvalita
a spolehlivost za rozumnou cenu.

FUNKCE

TECHNICKÉ ÚDAJE VIZ PROTĚJŠÍ STRANA.

FUNKCE

TECHNICKÉ ÚDAJE VIZ PROTĚJŠÍ STRANA.

26

1 2 3 4

1 2 3

16 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Řetěz na běhounu je ze speciální oceli a skládá se z

velkého počtu segmentů.       Systém manuálního napínání:
jedna zastávka pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.

Mikroregulační systém.       Nylonový chránič brání
poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace). Dvojitá pružina:
drží řetěz pevně u pneumatiky a umožňuje přizpůsobení
různým rozměrům pneumatik. Uzavřené zkracovací háčky
zabraňují kroucení řetězu. Vhodné i pro zablácený terén.

1

32

4

1

2

3



Průměr
článku mm

Thule
XB-16

Název Thule
XG-12 Pro

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Samonapínání
(1 zastávka pro montáž)

Kategorie

Mikroregulace

Ochrana
alu ráfků

12 16 16 16

Rychlé externí
upínání

Sněhové rětězy
pro SUV

ABS/ESP
kompatibilita

Manuální napínání
(2 zastávky pro montáž)

Thule
K-Summit XL

Thule
K-Summit XXL

010

Systém montáže
pomocí ohebného lanka

Vnější
montáž

Pol. č. 2004705... 2004605... 2004805... 2004825...20045657..20045357..

210
220
225

230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265

267

K55
K56

K66
K67
K77

Thule
Easy-fit SUV

0

2004735...

Montáž pomocí
tuhých oblouků

Obrázek výrobku

Skupiny řetězů

Thule
XB-16

Thule
XG-12 Pro

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
K-Summit XL

Thule
K-Summit XXL

Thule
Easy-fit SUV

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265

267

190
200
210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

225

230
235
240
245
247
250
255
265

267

27

C
A

R
SU

V
V

A
N

 &
 R

V

Doplňkové informace pro sněhové řetězy pro SUV

Homologace v souladu s evropskými a americkými požadavky.
Homologace

Na všechny sněhové řetězy Thule
se vztahuje pětiletá záruka.

Záruka

Přídavné trny
pro záběr na ledu



Užitkové
a Obytná
Vozidla





Samonapínací systém s mikroregulací:
řetěz se navlékne na pneumatiku, jakmile
se automobil rozjede, a mikroregulační
systém pak zajistí jeho dokonalé napnutí.

Systém manuálního napínání: jedna
zastávka pro montáž řetězu a jedna pro
jeho dotažení.

30

Nejlepší kombinace snadného
nasazení a vysokého výkonu.

Pro lidi jako jste vy, kteří jezdí v zimě s dodávkou nebo
obytným vozem, jsou sněhové řetězy nutností. Výběr
správných řetězů znamená volbu užitečného, bezpečného
a spolehlivého pomocníka na nebezpečné zimní silnice,
abyste se do svého cíle dostali bezpečně, bez problémů
a bez časových ztrát. Sněhové řetězy Thule jsou tou pravou
odpovědí na všechny vaše požadavky. Všechny sněhové
řetězy Thule jsou synonymem extrémně vysoké kvality.

1 2

FUNKCE

1

2



Thule XS-16
Sněhový řetěz s nejrychlejší montáží a demontáží.

Thule XG-12 Pro
Sněhový řetěz s automatickým napínáním, ideální
pro obytné automobily a užitková vozidla s omezeným
prostorem.

12 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby.       Samonapínací systém s

mikroregulačním systémem. Řetěz se speciálně navrženým
vzorkem se svařenými dvojitými trakčními destičkami ke
zvýšení přilnavosti a výkonu na sněhu. Sněhový řetěz
se sníženou výškou sloužící pro vyšší rozložení váhy a lepší
adaptabilitu k rozdílným rozměrům pneumatik. Nylonový
chránič brání poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

FUNKCE

1

2

3

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 33.

16 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby.       Externí systém pro rychlé

uvolnění. Samonapínací systém. Mikroregulační
systém.       Výborný záběr na ledu a sněhu vozidel s vyšší
hmotností než u osobních aut. Nylonový chránič brání
poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

FUNKCE

1

2

3

TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 33.

31

1 2 3 1 2 3

C
A

R
S

U
V

VA
N

 &
 R

V



32

Thule XB-16
Klasický řetěz s manuálním napínáním určený k použití
v nenáročných nebo středně náročných podmínkách.

Thule XD-16
Řetěz s manuálním napínáním určený k použití
v náročných podmínkách.

TECHNICKÉ ÚDAJE VIZ PROTĚJŠÍ STRANA.

TECHNICKÉ ÚDAJE VIZ PROTĚJŠÍ STRANA.

1 2 3 1 2

FUNKCE

16 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Řetěz na běhounu je ze speciální oceli a skládá se z

velkého počtu segmentů.       Systém manuálního napínání:
jedna zastávka pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.

Mikroregulační systém.       Nylonový chránič brání
poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace). Dvojitá pružina:
drží řetěz pevně u pneumatiky a umožňuje přizpůsobení
různým rozměrům pneumatik. Uzavřené zkracovací háčky
zabraňují kroucení řetězu. Vhodné i pro zablácený terén.

21

3

16 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.
Speciální ocelové hřeby. Systém manuálního napínání:

jedna zastávka pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.
Uzavřené zkracovací háčky zabraňují kroucení řetězu.
Zámek s ochranou kola. Vhodné i pro zablácený terén.

FUNKCE

1

2



Průměr
článku mm

Thule
XB-16

Název Thule
XG-12 Pro

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Samonapínání
(1 zastávka pro montáž)

Category

Mikroregulace

Ochrana
alu ráfků

12 16 16 16

Rychlé externí
upínání

Sněhové rětězy
pro užitková a
obytná vozidla 

ABS/ESP
kompatibilita

Manuální napínání
(2 zastávky pro montáž)

Systém montáže
pomocí ohebného lanka

Pol. č. 2004705... 2004605... 2004805... 2004825...

210
220
225

230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265

267

Obrázek výrobku

Skupiny řetězů

Thule
XB-16

Thule
XG-12 Pro

Thule
XS-16

Thule
XD-16

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265

267

190
200
210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

33

Doplňkové informace ke sněhovým řetězům pro dodávky
a obytná vozidla

V manuálu pro použití a údržbu
vašeho vozidla zkontrolujte, zda
neobsahuje žádné varování před
použitím sněhových řetězů.

Pamatujte, že řetězy musí být
vždy namontovány na hnacích
kolech. Pokud je vaše vozidlo 4WD,
podívejte se do manuálu vozidla.

Poznamenejte si tři rozměry
pneumatiky (tři rozměry vyražené
na pneumatice).

Co byste měli vědět
dříve, než si vyberete
správný sněhový řetěz

C
A

R
S

U
V

VA
N

 &
 R

V

1

2

3

2

3

1

Homologace v souladu s evropskými a americkými požadavky.
Homologace

Na všechny sněhové řetězy Thule
se vztahuje pětiletá záruka.

Záruka



Velikost
pneumatiky

Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

10

12

13

14

145-
5.00-
125-
5.00-
135/80-
145/80-
155/80-
145/70-
155/70-
165/70-
165/60-
135/80-
145/80-
155/80-
165/80-
175/80-
185/80-
195/80-
205/80-
175/75-
185/75-
195/75-
205/75-
135/70-
145/70-
155/70-
165/70-
175/70-
185/70-
195/70-
205/70-
155/65-
165/65-
175/65-
185/65-
195/65-
205/65-
145/60-
175/60-
185/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
165/55-
185/55-
195/55-
6.50-

K12
K22
K23
K33
K11
K12
K22
K23

K11
K12
K22

K11
K11

K11
K12
K12

060

060
070
080

060

060

200

015
010
010
015
010
020
030
010
020
030
015
020
030
040
050
060

015
020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

010
030
040
060

020
035
040

020
030

020
030

020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020

040

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

020
030

020
030

020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

050
060

050
060
070
080

050
060

060

050
060

050
060
070
080

050
060

060

020
030

020
030

020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

020
030

020
030

020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

050
060

050
060
070
080

050
060

060

Thule
Easy-fit
CU-10

050
060

050
060
070
080

050
060

060

Thule
Easy-fit

SUV

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

Průvodce uchycení

1 2 3

34

UPOZORNĚNÍ: Informace v tomto průvodci se týkají pouze výběru velikosti řetězu pro daný rozměr pneumatik a neberou v úvahu další vlastnosti vozidla.
Pro výběr správného modelu a velikosti sněhových řetězů pro váš vůz použijte našeho průvodce „Fit Guide“ na adrese www.thule.com.

Vyberte v nadpisu tabulky správnou kategorii vašeho vozidla. V prvních dvou sloupcích najděte velikost pneumatiky (tříděno podle rozměru ráfku).
Ve sloupcích na pravé straně jsou uvedeny velikosti sněhových řetězů, vybírat můžete z navrhovaných modelů sněhových řetězů podle vašich potřeb.

1 2
3

Palce



Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

14

15

6.70-
7.00-
7.50-
135/80-
145/80-
155/80-
165/80-
175/80-
185/80-
195/80-
205/80-
215/80-
165/75-
175/75-
185/75-
195/75-
205/75-
215/75-
225/75-
155/70-
165/70-
175/70-
185/70-
195/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
155/65-
165/65-
175/65-
185/65-
195/65-
205/65-
215/65-
165/60-
175/60-
185/60-
195/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
245/60-
265/60-
165/55-
185/55-
195/55-
205/55-
215/55-
225/55-
175/50-
8.40-
9-
10-
6.40-
6.70-
7.00-
7.50-
175/80-
185/80-
195/80-
205/80-
215/80-
225/80-
175/75-
185/75-

K23
K33
K34
K44
K45

K22
K23
K33
K34
K44
K45

K12
K22
K22
K23
K33
K34
K44

K11
K12
K22
K23

K11
K12
K12
K22
K23
K33
K34

K11
K12

K34
K44
K45

K23
K33

060
070
080
090

060
065

060
065
080
090
100

060
070
080

060
070

085
095

065

080

100

220
210
230

210
220
225
230

210
220
225
230

210

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

220
210
230

190
200
210
220
225
230
190
190
210
220
225
230

210

190

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

220
210
230

210
220
225
230

210
220
225
230

210

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

030
040
050
060
070
080
090

060
065

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

030
040
050
060
070
080
090

060
065

040
050
060
065
080
090
100

040
050
060
070
080

050
060
070

095

050
065

080
030

100
K55
K56 K66

K66

220
210
230

210
220
225
230

210
220
225
230

210

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

030
040
050
060
070
080
090

060
065

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

050
060
070
080
090

060
065

050
060
065
080
090
100

050
060
070
080

045
050
060
070

085
095

045
050
065

080

100

050
060
070
080
090

060
065

050
060
065
080
090
100

050
060
070
080

050
060
070

085
095

050
065

080

100

030
040
050
060
070
080
090

060
065

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

030
040
050
060
070
080
090

060
065

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

050
060
070
080
090

060
065

050
060
065
080
090
100

050
060
070
080

050
060
070

095

050
065

080

Thule
Easy-fit
CU-10

050
060
070
080
090

060
065

050
060
065
080
090
100

050
060
070
080

050
060
070

095

050
065

080

Thule
Easy-fit

SUV

225

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

35
UPOZORNĚNÍ: Informace v tomto průvodci se týkají pouze výběru velikosti řetězu pro daný rozměr pneumatik a neberou v úvahu další vlastnosti vozidla.
Pro výběr správného modelu a velikosti sněhových řetězů pro váš vůz použijte našeho průvodce „Fit Guide“ na adrese www.thule.com.

PalceVelikost
pneumatiky



Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

15195/75-
205/75-
215/75-
225/75-
235/75-
245/75-
255/75-
265/75-
135/70-
155/70-
175/70-
185/70-
195/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
245/70-
255/70-
265/70-
145/65-
155/65-
165/65-
175/65-
185/65-
195/65-
205/65-
215/65-
225/65-
165/60-
175/60-
185/60-
195/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
245/60-
255/60-
275/60-
165/55-
175/55-
185/55-
195/55-
205/55-
215/55-
225/55-
235/55-
275/55-
165/50-
175/50-
195/50-
205/50-
215/50-
225/50-
235/50-
245/50-
265/50-
275/50-
285/50-
295/50-
195/45-
225/45-
235/45-
245/45-
255/45-
265/45-

K34
K44
K45

K22
K23
K33
K34
K44
K45

K12
K22
K23
K33
K34
K34

K11
K12
K22
K22
K23
K33
K34
K44
K44

K11
K11
K12
K22
K22
K23
K44

K11
K11
K12
K22
K22
K33
K33
K34
K44

K11
K11
K12
K12
K22

095

070
080
090
095
100

104

060
070
080
090
095
100

065
070
080
090
095
100

060
065
075

090
095

060
065
075
085

225
225
230
240
245

255
255

220
225

230
240

247
250

220
225

240

225
225
230
240
245

255
255

220
225
227
230
240

247
250

220
225

240

225
225
230
240
245

255
255

220
225
227
230
240

247
250

220
225

240

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

095

030
050
070
080
090
095
100

104

060
070
080
090
095
100
050

065
070
080
090
095
100

040
050
060
065

090
095

030

060
065

050

K55
K56

K55
K56

K55

K66
K66
K67
K77

K66
K66
K67

225
225
230
240
245

255
255

220
225
227
230
240

247
250

220
225

240

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

095

050
070
080
090
095
100

104

045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

050
060
065
075

090
095

045
060
065
075
085

050

095

050
070
080
090
095
100

104

055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

050
060
065
075

090
095

060
065
075
085

050

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

095

050
070
080
090

100

055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

050
060
065
075

090
095

060
065
075

050

Thule
Easy-fit
CU-10

095

050
070
080
090

100

055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

050
060
065
075

090
095

060
065
075

050

Thule
Easy-fit

SUV

225
230
240
245

255

225

230
240

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

36
UPOZORNĚNÍ: Informace v tomto průvodci se týkají pouze výběru velikosti řetězu pro daný rozměr pneumatik a neberou v úvahu další vlastnosti vozidla.
Pro výběr správného modelu a velikosti sněhových řetězů pro váš vůz použijte našeho průvodce „Fit Guide“ na adrese www.thule.com.

PalceVelikost
pneumatiky



Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

15

16

275/45-
285/40-
30x9.50-
31x10.50-
31x11.50-
32x11.50-
185-
6.00-
6.40-
6.50-
215/85-
225/85-
235/85-
175/80-
195/80-
205/80-
215/80-
225/80-
235/80-
175/75-
185/75-
195/75-
205/75-
215/75-
225/75-
235/75-
245/75-
255/75-
265/75-
175/70-
195/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
245/70-
255/70-
265/70-
275/70-
185/65-
195/65-
205/65-
215/65-
225/65-
235/65-
255/65-
265/65-
285/65-
175/60-
185/60-
195/60-
205/60-
215/60-
215/60-*
225/60-
235/60-
245/60-
255/60-
275/60-
175/55-
185/55-
195/55-
205/55-
215/55-
225/55-
235/55-
245/55-

K22
K12

K44

K34
K44
K45

K33
K44
K45

K33
K34
K34
K44
K45

K22
K22
K23
K33
K34
K34
K44
K44
K45

K12
K12
K22
K23
K23
K33
K34
K44

097

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225

235
240
245
250
255

267

225

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225

230
235

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225
227
235
240
245
250
255

267

225

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225
227
230
235

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225
227
235
240
245
250
255

267

225

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225
227
230
235

097

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

097

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060

080
090
095
100

104

K55
K56

K55
K56

K55
K56
K56

K55

K55

K77

K66
K66
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K77
K77
K77

K66
K67
K77

K66

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225
227
235
240
245
250
255

267

225

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225
227
230
235

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

097

105

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

097

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

097

105

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

097

105

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

097

107
105

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

097

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

Thule
Easy-fit
CU-10

097

090
097
102

065
075
080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095
100

104

Thule
Easy-fit

SUV

240
245
250
255

267

225

235
240
247
250
255
265

230

247

235

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

* Bridgestone Duravis
37

PalceVelikost
pneumatiky



Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

16

17

255/55-
185/50-
195/50-
205/50-
215/50-
225/50-
235/50-
245/50-
255/50-
265/50-
295/50-
195/45-
205/45-
215/45-
225/45-
235/45-
245/45-
255/45-
215/40-
225/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
255/35-
6.50-
225/75-
235/75-
245/75-
255/75-
185/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
245/70-
255/70-
265/70-
185/65-
205/65-
215/65-
225/65-
235/65-
245/65-
255/65-
265/65-
275/65-
285/65-
185/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
245/60-
255/60-
265/60-
275/60-
285/60-
175/55-
205/55-
215/55-
225/55-
235/55-
245/55-
255/55-
275/55-
205/50-

K44
K11
K12
K12
K22
K23
K23
K33
K34
K34
K45

K11
K12
K12
K22
K22
K23

K11
K12
K12
K22
K22
K11

K45

K34
K45

K33
K44
K44
K45

K22
K33
K34
K44
K45
K45

K23

060
070
075
090
095
100

060
065
075
085

100

065

103
104

097
100
103
104

090

245

267
266

247
250
255

267

245
247
250
255
265
267
266

235
240
245

255

265

235
240

247
255

245

267
266

247
250
255

267

245
247
250
255
265
267
266

235
240
245

255

265

235
240

247
255

245

267

247
250
255

267

245
247
250
255
265
267

235
240
245

255

265

235
240

247
255

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100

065

103
104

097
100
103
104

090

060
070

090
095
100

060
065

100

065

104

097
100

104

090

K55
K56

K55
K56

K55
K56

K55
K56

K77
K77

K66
K66
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K67
K77

K66

245

267

247
250
255

267

245
247
250
255
265
267

235
240
245

255

265

235
240

247
255

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100

065

103
104
105

097
100
103
104
105

090

060
070
075
090
095
100

060
065
075
085

100

065

103
104

097
100
103
104

090

060
070
075
090
095
100

060
065
075
085

100

065

103
104
105

097
100
103
104
105

090

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100

065

103
104
105

097
100
103
104
105

090

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100

065

103
104
105

097
100
103
104
105

090

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100

065

103
104

097
100
103
104

090

Thule
Easy-fit
CU-10

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100

065

103
104

097
100
103
104
105

090

Thule
Easy-fit

SUV

267

247

255

267

245
247
250
255
265

235
240
245

255

240

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

38
UPOZORNĚNÍ: Informace v tomto průvodci se týkají pouze výběru velikosti řetězu pro daný rozměr pneumatik a neberou v úvahu další vlastnosti vozidla.
Pro výběr správného modelu a velikosti sněhových řetězů pro váš vůz použijte našeho průvodce „Fit Guide“ na adrese www.thule.com.

PalceVelikost
pneumatiky



Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

17

17.5

18

215/50-
225/50-
235/50-
245/50-
255/50-
275/50-
195/45-
205/45-
215/45-
225/45-
235/45-
245/45-
255/45-
265/45-
275/45-
195/40-
205/40-
215/40-
225/40-
235/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
285/40-
295/40-
225/35-
245/35-
255/35-
265/35-
275/35-
7-
8-
205/75-
215/75-
205/65-
255/70-
225/65-
235/65-
255/65-
225/60-
235/60-
245/60-
255/60-
265/60-
275/60-
285/60-
205/55-
215/55-
225/55-
235/55-
245/55-
255/55-
265/55-
285/55-
215/50-
225/50-
235/50-
245/50-
255/50-
265/50-
275/50-
285/50-
205/45-
215/45-
225/45-
235/45-

K33
K33
K34
K44
K44

K12
K22
K22
K23
K23
K33
K34
K34
K44
K11
K11
K12
K12
K22
K23
K23
K23
K33
K34
K34
K11
K12
K12
K22
K22

K44
K45
K45

K34
K44
K45
K45

K23
K33
K34
K34

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

075

103

104

097
100
102

240
250
247
250
240
266
250
255

247
247
250
265
265
267
266

235
240
245

255

267

240
245

255

227

240
250
247
250
240
266
250
255

247
247
250
265
265
267
266

235
240
245

255

267

240
245

255

227

240
250
247
250
240

250
255

247
247
250
265
265
267

235
240
245

255

267

240
245

255

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

075

103

104

097
100
102

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

104

097
100
102

K55

K56

K55
K56

K55
K56
K56

K67
K67
K77
K66
K66
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K77

K66
K66
K66

227

240
250
247
250
240

250
255

247
247
250
265
265
267

235
240
245

255

267

240
245

255

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

075

105

103

105

104

105

097
100
102

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

075

103

104

097
100
102

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

075

105

103

105

104

105

097
100
102

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

075

105

103

105

104

105

097
100
102

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

075

105

103

105

104
107
105

097
100
102

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102

075

104

104

097
100
102

Thule
Easy-fit
CU-10

095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102

075

104

104

105

097
100
102

Thule
Easy-fit

SUV

250
255

247
247
250
265
265

235
240
245

255

240
245

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

39
UPOZORNĚNÍ: Informace v tomto průvodci se týkají pouze výběru velikosti řetězu pro daný rozměr pneumatik a neberou v úvahu další vlastnosti vozidla.
Pro výběr správného modelu a velikosti sněhových řetězů pro váš vůz použijte našeho průvodce „Fit Guide“ na adrese www.thule.com.

PalceVelikost
pneumatiky



Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

18

19

245/45-
255/45-
265/45-
275/45-
285/45-
295/45-
205/40-
215/40-
225/40-
235/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
285/40-
295/40-
215/35-
225/35-
235/35-
245/35-
255/35-
265/35-
275/35-
285/35-
295/35-
225/30-
255/30-
265/30-
285/30-
295/30-
235/65-
225/55-
235/55-
255/55-
265/55-
275/55-
235/50-
245/50-
255/50-
265/50-
275/50-
225/45-
235/45-
245/45-
255/45-
265/45-
275/45-
285/45-
295/45-
225/40-
235/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
285/40-
295/40-
215/35-
225/35-
235/35-
245/35-
255/35-
265/35-
275/35-
285/35-
295/35-
225/30-

K44
K44
K45
K45

K22
K23
K23
K33
K33
K34
K34
K44
K44
K45
K12
K22
K22
K22
K23
K23
K33
K33
K34
K11
K12
K22
K22
K23

K44
K45
K45

K34
K34
K44
K44
K45
K45

K23
K23
K33
K33
K34
K34
K44
K44
K44
K22

104
104

085
095
097
100
102
104

097
102

103

104

102
102
103

100
102
104

235
240

247
250
265
267
266
247

255
265

240
245
245

255
265

230

235
240

247
250
265
267
266
247

255
265

240
245
245

255
265

230

235
240

247
250
265
267

247

255
265

240
245
245

255
265

230

104
104

095
097
100
102
104

097
102

103

104

104

102
102
103

100
102
104
104

104
104

095
097
100
102
104

097
102

104

102
102

100
102
104

K55
K56

K56

K55

K55
K56
K56

K55
K55

K66

K77
K66
K66
K67
K77
K77
K66
K66
K66
K67
K67

K66
K66
K66
K67

K66

235
240

247
250
265
267

247

255
265

240
245
245

255
265

230

240

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

104
104

095
097
100
102
104

097
102

103

105

104
105

102
102
103

100
102
104

104
104

085
095
097
100
102
104

097
102

103

104

102
102
103

100
102
104

104
104

085
095
097
100
102
104

097
102

103

105

104
105

102
102
103

100
102
104

104
104

095
097
100
102
104

097
102

103

105

104
105

102
102
103

100
102
104

104
104

095
097
100
102
104

117

097
102

103

105

104
105

102
102
103
106

117

100
102
104
104
106
117

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

104
104

095
097
100
102
104

097
102

104

102
102
103

100
102
104

Thule
Easy-fit
CU-10

104
104

095
097
100
102
104

097
102

104
105

102
102
103

100
102
104

Thule
Easy-fit

SUV

240

247
250
265
267

247

255
265

240
245

240

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

40
UPOZORNĚNÍ: Informace v tomto průvodci se týkají pouze výběru velikosti řetězu pro daný rozměr pneumatik a neberou v úvahu další vlastnosti vozidla.
Pro výběr správného modelu a velikosti sněhových řetězů pro váš vůz použijte našeho průvodce „Fit Guide“ na adrese www.thule.com.

PalceVelikost
pneumatiky



Osobní Vozy SUV - Užitkové - Obytná VozidlaSUV

19

20

21

22

245/30-
255/30-
265/30-
275/30-
285/30-
295/30-
235/55-
255/55-
245/50-
255/50-
265/50-
275/50-
285/50-
235/45-
245/45-
255/45-
265/45-
275/45-
285/45-
295/45-
305/45-
225/40-
235/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
285/40-
295/40-
225/35-
245/35-
255/35-
265/35-
275/35-
285/35-
295/35-
315/35-
225/30-
235/30-
245/30-
255/30-
265/30-
275/30-
285/30-
295/30-
255/50-
265/45-
275/45-
285/45-
265/40-
275/40-
295/40-
245/35-
255/35-
275/35-
285/35-
295/35-
275/30-
285/30-
325/30-
275/40-
265/35-
285/35-
265/30-
285/30-
295/30-
295/25-

K23
K23
K23
K33
K33
K34

K44
K45
K45

K34
K44
K44
K45
K45

K23
K33
K33
K34
K34
K34
K44
K44

K45

K45
K45

104

104

104

255

265
267
266
266
247

265

247

255

265

265

265

265

265

255

255
265
267
266
266
247

265

247

255

265

265

265

265

265

255

255
265
267

247

265

247

255

265

265

265

265

265

102

104

104

102

104

104

K55
K56

K55
K55
K56

K55
K55

K55
K56
K56

K55
K56
K56
K55

K77
K77
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K66
K67
K67
K77
K77
K77

K66
K66
K66
K66

K66

K77
K77
K77
K77
K67
K67
K77

K66
K66
K66

K66
K77
K66
K67
K66
K66
K66

255

265
267

247

255
255
265

247

255

265

265

265

265

265

Thule
CK-7

Thule
XS-16

Thule
XD-16

Thule
XB-16

Thule
K-Sum.

Thule
CD-9

Thule
CB-12

Thule
XG-12
Pro

Thule
Easy-fit
CU-9

102

104

105

104

105

102

104

102

104

105

105

102

104

105

104

105

102

104

117

117

106
105
117

104

105

Thule
CL-10

Thule
CS-9

Thule
CS-10

Thule
CG-10

Thule
CG-9

102

Thule
Easy-fit
CU-10

102

Thule
Easy-fit

SUV

255

255
265
267

255
255

265

265

Thule
K-Sum.

XXL

Thule
K-Sum.

XL

41
UPOZORNĚNÍ: Informace v tomto průvodci se týkají pouze výběru velikosti řetězu pro daný rozměr pneumatik a neberou v úvahu další vlastnosti vozidla.
Pro výběr správného modelu a velikosti sněhových řetězů pro váš vůz použijte našeho průvodce „Fit Guide“ na adrese www.thule.com.

PalceVelikost
pneumatiky



The world of Thule.

www.thule.com

FIT GUIDE

Chcete-li najít ty pravé sněhové řetězy
pro vaše potřeby, to nejlepší, co můžete
udělat, je navštívit náš web thule.com
a porozhlédnout se po světě výrobků
Thule. Objevíte naši širokou nabídku
sněhových řetězů a praktický průvodce
“Fit Guide” vám pomůže s nalezením
produktu právě pro váš vůz.

Jednou z hlavních funkcí na webu thule.com je průvodce “Fit Guide”. Vyberte 
možnost “Sněhové řetězy” a postupujte po jednoduchých krocích, které vám
pomohou nalézt optimální řetězy a nejbližšího prodejce. Průvodce “Fit Guide”
je k dispozici i na naší mobilní stránce www.m.thule.com, kde ho můžete využít
i z mobilního telefonu nebo tabletu.



Thule Sweden AB
P.O. Box 69
330 33 Hillerstorp
Sweden
+46 370 25500
info@thule.com

Thule S.p.A.
Viale Lombardia, 8
23847 Molteno LC
Italy
sc.tech.support@thule.com

Thule N.V.
Kortrijkstraat 343
8930 Menen
Belgium

Thule s.r.o.
Kodanská 46
101 00 Prague 10
Czech Republic
thule@thule.cz

Thule GmbH
Dreichlingerstraße 10
92318 Neumarkt/Opf.
Germany
+49 9181 9010

Thule Ltd
Units 1-3 Two Counties Estate
Off Falconer Road
Haverhill - Suffolk CB9 7XZ
United Kingdom
techsupport@thule.co.uk

ˇ

Thule SARL
8 Rue de la Jacquère ZA Plan de Cumin
73800 Les Marches
France
contact@konig.fr

THULE ÚŘADY

Značku Thule vlastní, společně s dalšími
značkami, mezinárodní skupina Thule 
Group. Všechny tyto značky mají společné
poslání: vyvíjet inteligentní řešení,
která zjednodušují váš aktivní život.

V Itálii je i na mnoha úsecích dálnic vyžadováno, aby řidiči s sebou vozili sněhové řetězy
a řada provincií a krajů vydává vlastní sněhové vyhlášky platné pro stávající zimní sezónu.

V Rakousku platí zákonná povinnost mít ve výbavě sněhové řetězy od 1.11 do 15.04.
Ve Finsku a Estonsku platí zákonná povinnost mít ve výbavě sněhové řetězy od 1.12 do 28.02.
Ve Slovinsku a Makedonii platí zákonná povinnost mít ve výbavě sněhové řetězy od 15.11 do 15.03.
V Litvě platí zákonná povinnost mít ve výbavě sněhové řetězy od 1.11 do 1.04.

Evropská nařízení upravující používání sněhových řetězů se mohou v jednotlivých zemích lišit:

zákonná povinnost mít sněhové řetězy

zákonná povinnost mít sněhové řetězy pro trvale žijící,
žádná zákonná povinnost mít sněhové řetězy pro turisty

žádná zákonná povinnost mít sněhové řetězy

Poznámka

EVROPSKÁ NAŘÍZENÍ O ZIMNÍM UŽÍVÁNÍ

THULE GROUPTHULE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Užijte si Thule naplno díky našim
mediálním kanálům.
Navštivte nás na Facebooku nebo
se podívejte na náš kanál na YouTube,
ve kterém najdete mimo jiné spoustu
videí o produktech.

www.facebook.com/thulebringyourlife
www.youtube.com/thulebringyourlife



Thule S.p.A.
Viale Lombardia, 8 - 23847 Molteno (Lecco) - Italy
Tel +39 031 8544555 - Fax +39 031 8544500
www.thule.com

20
19

50
10

84
/0

5.13   80
0

54
380

19
4

35   Lo
cal variatio

ns in p
ro

d
uct rang

e
m

ay o
ccur and

 p
ro

d
ucts m

ay b
e sub

ject to
 chang

e w
itho

ut p
rio

r no
tice.

W
e are no

t liab
le fo

r any erro
rs that m

ay exist in the catalo
g

ue.


